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Libreria Educativa  "Ordenes menores a $499.99 fienen un cargo de flete de $5.00. Flete Grotis en drdenes de $500.00 o mds.
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Anasco

9780358837374
9780358837046
9798885800587

9781685570392
9781685570385

9781954664098
9781954664081
9781941338209
9781941338438
9781941338216

ENGLISH

Into Reading Grade 3 + 1 Yr Digital Access

MATH

Go Math 3 + Waggle 1yr access

SCIENCE

ConScience 3 {Textbook + Health}

SOCIAL STUDIES

Sociales 3 Pitirre Cuaderno
Sociales 3 Pitirre Libro

SPANISH

Un verano en Mediania
Lucian, Corazon Valiente

Espanol 3 Nexos
Lluvia de Letras

Espafnol 3 Cuaderno Nexos

* = ADOPCIONES NUEVAS

NOTAS IMPORTANTES:
LA PRE-ORDEN DE LIBROS SERA EL 27 DE MAYO DE 2025 EN EL COLEGIO, DESDE LAS 8:00 AM HASTA LA 1:00 PM.
LA ENTREGA DE LAS PRE-ORDENES SE REALIZARA EL 10 DE JULIO DE 2025, DESDE LAS 8:00 AM HASTA LA 1:00 PM.

2025-2026
LISTA DE LIBROS

9991025
THIRD GRADE

P/L Ano Editorial Precio
15 2022 HMH 82.95

15 2023 HMH 61.95

15 2022 ES 76.95
2025 PE 32.30
15 2025 PE 74.50

CDIEYC 14.95

EDP 12.56

15 2022 PE 74.50
PE 11.95

2022 PE 32.30

LOS LIBROS ESTARAN DISPONIBLES EN LA LIBRERIA EDUCATIVA / LIBRERIA HOSTOS. NO OBSTANTE, LOS PADRES TIENEN EL

DERECHO DE ADQUIRIRLOS EN CUALQUIER LIBRERIA.

[1; BUY NOW Tf,

iHAZ CLIC AQUI PARA COMPRAR TUS LIBROS AHORA!

Los precios estan sujetos a cambios de acuerdo a variaciones en costos « No forrar ni escribir los libros hasta ser revisados por el
maestro « Aproveche nuestro "Layaway Plan" y érdenes "Online" en
No aceptamos cheques.

¢ Aceptamos VISA, MC, AMEX 'y ATH


https://laeducativapr.com/
https://laeducativapr.com/
https://laeducativapr.com/

